報 道 資 料

事 務 連 絡

令和６年１月１９日

報道機関 各位

                       函 館 市 病 院 局

                       管 理 部 庶 務 課 長

能登半島における市立函館病院ＤＭＡＴの活動について

(取材依頼)

このことについて，能登半島地震の被災地支援のため，１月９日（火）

より石川県能登地方に派遣していた災害派遣医療チーム（ＤＭＡＴ）が

現地での活動を終え，１月１７日（水）に帰着いたしました。

 それに伴い，活動の内容についての取材日を設けましたので，取材報

道についてよろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

 ※取材時は事前に下記までご連絡ください。

記

１ 日 時 令和６年１月２３日（火）１１時から

２ 場 所 市立函館病院 旧精神棟２階 大会議室

【取材時連絡先】
函館市病院局管理部庶務課

（市立函館病院）
担当 宮 本・澤 口

TEL 43-2000(内線 4209・4207)
E-mail:shomu-shomu@hospital.hakodate.hokkaido.jp